






Sveiki,

aš esu Ernestas, Plungės ,,Saulės" gimnazijos antrokas. Nuo pat

ankstyvų dienų užsiiminėju įvairiomis veiklomis. Lankau meno

mokyklą, dalyvauju visokiausiuose renginiuose. Su ,,Suvartuku"

keliauju po pasaulį, mezgu ryšius su kitų miestų bei šalių

bendraamžiais, semiuosi idėjų bei patirties iš jų. Taip pat esu

lankęs dramos būrelį. Jis man padėjo tapti socialesniu žmogumi,

kadangi dabar esu renginių ir veiklų vedėjas. Jau antrus metus

esu Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės padalinio savanoris.

Esant LMS dalimi įgijau itin daug patirties renginių bei mokinių

idėjų reiškimo srityse. Esu dalyvavęs Erasmus+ projekte su

italais bei portugalais. Visus savo mokslo metus nuo pirmos

klasės esu baigęs su mokslo pirmūno diplomu bei šūsnimis

olimpiadų įsteigtų prizų ir apdovanojimų. Stengiuosi dalyvauti

visur ir būti kuo aktyvesnis, padedu visiems kiek galiu. 

Tikiu, kad laikantis Neimanto idėjų, bei kartu su savo komanda

galėsiu prisidėti prie geresnio Plungės ,,Saulės" gimnazijos

rytojaus.



Sveiki!

Esu Evelina, Plungės ,,Saulės" gimnazijos antrokė. Drįsčiau

save vadinti aktyviste - prie bendruomenės puoselėjimo

prisidedu tiek mokykloje, tiek už jos ribų. Jau pusantrus

metus esu Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės padalinio

savanorė, kur išmokau dirbti komandoje, atsakingai priimti

situacijas bei sprendimus. Nuo šių mokslo metų esu LMS

veiklos programos ,,Karjera be barjerų" ambasadorė. Taip

pat prisidėjau prie ,,Bendruomeniškumo žygio", pirmokų

krikštynų, kalėdinio karnavalo, ,,Jaunimo apdovanojimų"

bei kitų renginių organizavimo, kurie mane augina kaip

žmogų ir leidžia gerinti ne tik savo, bet ir mokinių rytojų.

Esu ambicinga, aštraus proto ir darbšti mergina, tad

įsitraukimas į rinkiminę komandą - dar vienas išbandymas,

kuris nuties šviesesnę mano ateitį.

Tikiu, jog kartu su Neimantu bei rinkimine komanda

įgyvendinsime visus iškeltus tikslus bei dar daugiau dėl

geresnio mūsų gimnazijos rytojaus!



Sveiki, 

mano vardas Skaistė. Gimnazijoje esu III-okė.

Prisijungiau prie NVO „Krantas“ prieš nepilnus

dvejus metus. Šiuo metu užimu finansų

koordinatorės pareigas. Taip pat jau kelerius

metus prisidedu prie festivalio „Mindėėė“

organizavimo. Dvejus metus iš eilės buvau

,,Jaunimo Apdovanojimų" dekoracijų

koordinatorė. 2022 metais ,,Jaunimo

Apdovanojimuose" užėmiau 3-ąją vietą

nominacijoje „Metų Savanoris“. Esu darbšti ir

nuoširdi, taip pat pasiryžusi pasidalinti savo

patirtimi ir padėti Neimantui, bei visai komandai!



Sveiki,

esu Emilis, Plungės „Saulės“ gimnazijos trečiokas. Šiais

metais nusprendžiau prisijungti į Neimanto rinkiminę

komandą. Nuo mažens dalyvauju įvairiose tarptautinėse

biologijos ir chemijos olimpiadose, konferencijose, taip pat

stengiuosi siekti aukštų rezultatų moksluose. Nemažai laisvo

laiko praleidžiu savanoriaudamas įvairiuose renginiuose, esu

buvęs šaulys. Gimnazijoje taip pat stengiuosi įsitraukti į kuo

įvairesnę veiklą, prisidėti prie įvairių renginių. Jos mane

išmokė dirbti komandoje, kritiškai mąstyti, tinkamai

planuotis laiką, nebijoti klysti, bei iš klaidų mokytis. Gavau

neįkainojamos patirties, kurią tikiuosi panaudoti su kitais

rinkiminės komandos nariais siekiant geresnių sąlygų

Plungės „Saulės“ gimnazistams. Manau, kad visi kartu

galime pakeisti rytojų!



Sveiki,

aš - Emilija, Plungės „Saulės” gimnazijos

ketvirtokė. Turiu nemažai patirties savanorystės

sferoje: nuo savanoriavimo įvairiuose renginiuose,

jaunimo programose iki savanoriavimo

nevyriausybinėse organizacijose. Tai man padėjo

sukaupti nemažai žinių apie jaunimą, jo poreikius

ir norus bei lavino gebėjimą įsiklausyti į jaunimo

turimas problemas ir iššūkius. Laisvu laiku vedu

numerologijos ir veidoskaitos analizes. Padedu tiek

mokiniams, tiek studentams geriau pažinti save ir

pasirinkti teisingą karjeros kelią. Tikiu, kad su

Neimanto ryžtu ir atkaklumu pasieksime daug ir

sėkmingai padėsime jaunimui su kilusiais iššūkiais

ir sunkumais.



1. Bendruomeniškumas. Skatinti mokyklos bendruomenės

vienybę ir įtraukimą, organizuojant renginius, kuriuose galėtų

dalyvauti visi mokyklos nariai.

2. Inicijuoti „Žaliąją Iniciatyvą“, kuri apimtų mokyklos aplinkos

želdinimą, kompostavimą ir atliekų rūšiavimą.

3. Įsteigti metinę mokyklos meno parodą, kurioje mokiniai

galėtų pristatyti savo darbus - piešinius, skulptūras, muzikinius

kūrinius.

4. Stiprinti ryšius tarp mokyklos ir vietos bendruomenės,

skatinti socialinį atsakomybės jausmą.

5. Karjeros ugdymas. Ugdyti mokinių norą domėtis savo

ateitimi, steigti apklausas, kokiomis temomis norėtu paskaitų,

išvykų bei užtikrinti pakankamą vietų skaičių besidomintiems

mokiniams.

6. Valgyklos maisto opcijos. Į meniu įvesti vegetariško bei

veganiško maisto pasirinkimus, kad visi galėtų rasti sau

tinkamą variantą.

7. Adaptacija prieš ir po atostogų. Paskutinę dieną prieš

atostogas ir pirmą dieną po atostogų pamokas trumpinti po 5-10

minučių.

8. Išklausymas visų gimnazijos mokinių idėjų ir pasiūlymų bei jų

įgyvendinimas esant galimybei. Taip pat idėjų dėžutė, kurioje

kiekvienas galėtų išsakyti savo pastebėjimus ir pageidavimus.
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